12/05/2021 SEI/MPPI - 0078131 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=88144&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000969&infra_hash=f0140fe6… 1/2

PORTARIA PGJ/PI Nº 960/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no OFÍCIO - 0078125 - CLC/ASSCOMPRAS, no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0427.0001365/2021-94,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor AIRTON ALVES MENDES DE MOURA, matrícula nº 307, para fiscalizar a execução do contrato firmado entre o Fundo de
Modernização do Ministério Público do Estado do Piauí, CNPJ: 10.551.559/0001-63 e a empresa MARCOS VINÍCIUS NASCIMENTO DOS SANTOS-ME,
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 21.238.581/0001-74 (Contrato nº 11/2021/FMMP/PI).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de maio de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, Procuradora-Geral de Justiça, em 12/05/2021, às 09:30,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

12/05/2021 SEI/MPPI - 0078131 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=88144&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000969&infra_hash=f0140fe6… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0078131 e o código CRC D80DE0D7.